

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 10142214

**Nakládání s odpady ve městě Zákupy
na zajištění sběru, svozu, využití a odstranění komunálního odpadu**

uzavřená podle § 536 a násl. Zákona č. 513/1991 Sb.
dále jen obchodní zákoník

**Článek I.
Smluvní strany**

Objednatel	Město Zákupy
Zastoupený	Ing. Radkem Lípou – starostou města
Sídlo	Borská č.p. 5, 471 23 Zákupy
IČO	00261114
DIČ	CZ00261114
Bankovní spojení	Komerční banka, a.s., Česká Lípa
Číslo účtu	5721421/0100
IČP	1000906515 Borská č.p. 5 CZ00313 Gagarinova č.p. 356

a

Zhotovitel	Marius Pedersen a.s.
Se sídlem	Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové
Kontaktní adresa	5.května 3031, 470 01 Česká Lípa
Zástupce	Ing. Michal Končel, oblastní manažer jednající na základě plné moci
IČO	42194920
DIČ	CZ42194920
Telefon	493 64 5711
Fax	493 64 5739
Bankovní spojení	ČSOB Hradec Králové
Číslo účtu	8787063/0300

Predispozice

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č.1 – Ceník služeb ke smlouvě o dílo č. 10142214 na zajištění sběru, svozu, využití a odstranění komunálního odpadu.

Předmět dodatku č. 1

Obě smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č.1 – Ceník služeb s platností od 1.1.2018. Úprava přílohy č.1 byla provedena na základě článku V, odst. 3 písm. d) smlouvy č.10142214

V Zákupch dne 22.12.2017

V České Lípě dne 8.12.2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Ing. Radek Lípa
starosta města

Marius Pedersen a.s.
sídlo: Průběžná 1940/3
500 09 Hradec Králové
DIČ: CZ42194920 -1-
provozovna: Česká Lípa
.....5. května 3031, 470 01 Česká Lípa

Ing. Michal Končel
na základě plné moci

1. SBĚR, SVOZ A ODSTRANĚNÍ SMĚSNÉHO KOMUNÁLNÍHO ODPADU (SKO)

1	2	3	4	5	6
Nádoba	Počet vývozů / rok	Cena / 1 vývoz	Cena vývozu / rok (součet sloupce 2 a 3)	Počet nádob	Celkem / rok (součet sloupce 4 a 5)
80 litrů	26	32,20 Kč	837,20 Kč	20 ks	16 744,00 Kč
80 litrů	52	31,20 Kč	1622,40 Kč	70 ks	113 568,00 Kč
120 litrů	26	37,40 Kč	972,40 Kč	470 ks	457 028,00 Kč
120 litrů	52	36,40 Kč	1 892,80 Kč	100 ks	189 280,00 Kč
240 litrů	52	77,00 Kč	4 004,00 Kč	11 ks	44 044,00 Kč
770 litrů	52	176,80 Kč	9 193,60 Kč	7 ks	64 355,20 Kč
1100 litrů	52	235,00 Kč	12 220,00 Kč	44 ks	537 680,00 Kč
50 l odpadkový koš	52	17,70 Kč	920,40 Kč	20 ks	18 408,00 Kč
50 l odpadkový koš na psí exkrementy*	52	46,80 Kč	2 433,60 Kč	6 ks	14 601,60 Kč
PE pytel 110 l	---	35,40 Kč	---	100 ks	3 540,00 Kč
Cena celkem bez DPH / 12 měsíců					1 459 248,80 Kč

* cena za svoz 50 l odpadkového koše na psí exkrementy je vč. dodání papírových sáčků v počtu 25 ks/svoz

2. SBĚR, SVOZ A VYUŽITÍ SEPAROVANÝCH ODPADŮ (SO)

1	2	3	4	5	6
Nádoba/komodita	Počet vývozů / rok	Cena / 1 vývoz	Cena vývozů / rok (součin sloupce 2 a 3)	Počet nádob	Celkem / rok (součin sloupce 4 a 5)
1100 litrů/papír , horní výsyp	26	166,40 Kč	4 326,40 Kč	31 ks	134 118,40 Kč
1100 litrů/plast, horní výsyp	26	166,40 Kč	4 326,40 Kč	40 ks	173 056,00 Kč
1100 litrů/sklo, horní výsyp	26	228,80 Kč	5 948,80 Kč	33 ks	196 310,40 Kč
1100 litrů/bílé sklo , dolní výsyp	4	353,60 Kč	1 414,40 Kč	10 ks	14 144,00 Kč
3300 litrů/papír, dolní výsyp	26	228,80 Kč	5 948,80 Kč	2 ks	11 897,60 Kč
3300 litrů/plast, dolní výsyp	26	228,80 Kč	5 948,80 Kč	2 ks	11 897,60 Kč
Cena celkem bez DPH / 12 měsíců					541 424,00 Kč

3. PRONÁJEM NÁDOB

1	2	3	4	5	6
Objem nádoby/Popis	Provedení / Barva	Použití	Počet nádob, sáčků	Cena za pronájem nádoby / rok / ks	Celkem / rok (součin sloupce 4 a 5)
80 litrů	plast / černá	Směsný komunální odpad	90	77 Kč	6 930 Kč
120 litrů	plast / černá	Směsný komunální odpad	570	81 Kč	46 170 Kč
240 litrů	plast / černá	Směsný komunální odpad	11	120 Kč	1 320 Kč
770 litrů	plast / černá	Směsný komunální odpad	7	870 Kč	6 090 Kč
1100 litrů	plast / černá	Směsný komunální odpad	44	830 Kč	36 520 Kč
50 litrů odpadkový koš	plast	Směsný komunální odpad	20	175 Kč	3 500 Kč
50 litrů odpadkový koš na psí exkrementy	plast	Směsný komunální odpad	6	295 Kč	1 770 Kč
1100 litrů	plast, horní výsyp / modrá	Papírové a lepenkové obaly	23	970 Kč	22 310 Kč
1100 litrů	plast, horní výsyp / žlutá	Plastové obaly	31	970 Kč	30 070 Kč
1100 litrů	plast, horní výsyp / zelená	Skleněné obaly – barevné sklo	23	970 Kč	22 310 Kč
3300 litrů	plast, dolní výsyp / modrá	Papírové a lepenkové obaly	3	2 750 Kč	8 250 Kč
3300 litrů	plast, dolní výsyp / žlutá	Plastové obaly	3	2 750 Kč	8 250 Kč
VKK 38m3	-----	Objemný odpad – sběrný dvůr	1	24 000 Kč	24 000 Kč
Cena celkem bez DPH / 12 měsíců					217 490 Kč

4. ODVOZ A ODSTRANĚNÍ ODPADU ZE SBĚRNÉHO DVORA

1	2	3	4	5
Kategorie Kat. číslo	Název odpadu	Množství / rok (tun)	Cena bez DPH / 1 tuna	Celkem cena bez DPH (součet st. 3 a 4)
N - 080111	Odpadní barvy a laky obsahující org. rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky	1,36	11 648,00 Kč	15 841,30 Kč
N - 150110	Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné	0,185	14 560,00 Kč	2 693,60 Kč
O - 150105	Kompozitní obaly	0,14	0 Kč	0 Kč
N - 160601	Olověné akumulátory	1	-1 500,00 Kč	-1 500,00 Kč
N - 130205	Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje	1	1 040,00 Kč	1 040,00 Kč
O - 200201	Biologicky rozložitelný odpad	1,4	884,00 Kč	1 237,60 Kč
O - 200203	Jiný biologicky nerozložitelný odpad	2,09	1 393,60 Kč	2 912,60 Kč
O - 200307	Objemný odpad	103,69	1 757,60 Kč	182 245,50 Kč
Celkem / 12 měsíců				204 470,60 Kč

Poznámka: Cena za 1 tunu obsahuje svoz/dopravu a odstranění odpadu vč. zákonných poplatků. Fakturováno bude dle skutečného množství. Množství za rok je pouze orientační (hlášení roku 2012).

5. **VEDENÍ EVIDENCE ODPADŮ DLE ZÁKONA Č. 185/2001 Sb.**

1	2	3	4	5
Název služby	Cena bez DPH / 1 rok	Sazba DPH	Výše DPH (součet sl. 2 a 3)	Cena celkem vč. DPH / rok (součet sl. 2 a 4)
vedení evidence	0 Kč	21%	0 Kč	0 Kč
Celkem / 12 měsíců			0 Kč	0 Kč

6. REKAPITULACE

Předmět zakázky	Cena bez DPH / 12 měsíců	Cena bez DPH / 48 měsíců
1. Sběr, svoz a odstranění směsného komunálního odpadu	1 459 248,80 Kč	5 614 624 Kč
2. Sběr, svoz a využití separovaných odpadů	541 424,00 Kč	2 082 400 Kč
3. Pronájem nádob na SKO a SO	217 490,00 Kč	869 960 Kč
4. Odvoz a odstranění odpadu ze Sběrného dvora	204 470,60 Kč	786 195 Kč
5. Vedení evidence odpadů dle zákona č.185/2001 Sb.	0 Kč	0 Kč
Celková nejvýše přípustná cena plnění předmětu zakázky	2 422 633,40	9 353 179 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH. K cenám uvedeným v ceníku bude účtována DPH dle platných předpisů ke dni zdanitelného plnění.

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé a nabídková cena zahrnuje veškeré náklady k úplnému a kvalitnímu plnění předmětu veřejné zakázky včetně všech rizik a vlivů během jejího provádění. Nabídková cena kromě výše vymezených činností obsahuje zejména náklady na používání strojů a služeb, dopravu, pronájem kanceláří, poplatky za uložení a likvidaci odpadu i jakékoli jiné poplatky, pojištění, daně, bankovní garance a jakékoli další nezbytné náklady nutné k řádnému splnění předmětu veřejné zakázky. Veškeré související náklady jsou zahrnuty do ceny příslušných prací.

V Zákupch dne 12.12.2017

Za objednatele:

Ing. Radek Lípa
starosta města



V České Lípě dne 8.12.2017

Za zhotovitele **Marius Pedersen s.r.o.**
 sídlo: Průběžná 1040/3
 500 09 Hradec Králové
 DIČ: CZ42194920
 provozovna: České Lípy
 5. května 3031, 470 01 České Lípy

Ing. Michal Končel
na základě plné moci